
ZARZĄDZENIE NR 763.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) ,  art.25 ust. 1 i art.35 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) oraz § 1 ust.1 pkt.3 zarządzenia nr 563.2022 Burmistrza 
Iłowej z dnia 2 grudnia 2022 r. zarządza się  co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 

Lp. 1.Nr działki wg. 
ewidencji gruntów , 
2.powierzchnia 
3.nr księgi wieczystej 

Położenie Opis nieruchomości 1.Przeznaczenie w planie 
miejscowym 
2.Sposób  zagospodarowania 
3.Termin zagospodarowania 

Forma 
 

najmu 

Wysokość opłat z tytułu 
najmu i terminy ich 

wnoszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. 1.7/49, 

2.0,1097 ha 
3.ZG1G/00025708/2. 

Czyżówek 
gm.Iłowa  

Nieruchomość 
niezabudowana  położona w 
bliskim sąsiedztwie osiedla 
mieszkaniowego Czyżówek. 
Wg. zapisów ewidencji 
gruntów – B .  

1. brak m.p.z.p., w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego – 
Tereny o dominującej funkcji 
zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej - 1.1MW,  
2. pod baner reklamowy  , 
3. nie dotyczy  

najem części gruntu 
opisanego w kolumnie 
2 o pow. 6 m2 na okres 

trzech lat w drodze 
bezprzetargowej 

216,00,- złotych netto 
/kwartalnie 
do 15 dnia pierwszego 
miesiąca 
rozpoczynającego kwartał 

§ 2. Podpisanie umowy najmu nastąpi po okresie, o którym mowa w § 3. 

Id: 8809EEE5-EAD1-4A03-A897-5541AAAA25E7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu na okres 21 dni. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 8809EEE5-EAD1-4A03-A897-5541AAAA25E7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu ......................................................  
  

Zdjęto z tablicy ogłoszeń oraz z Biuletynu Informacji Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu .................................................................. 

Id: 8809EEE5-EAD1-4A03-A897-5541AAAA25E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 763.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


